Администрация
города Оби
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04.02.2015 г.                                                                             №    74

О внесении дополнений в пункт 1 постановления
администрации города Оби Новосибирской
области от 20.11.2014 года № 1248 «О помещениях
для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний, встреч кандидатов,
их доверенных лиц, с избирателями в период
проведения предвыборной агитации по досрочным
выборам Главы города Оби Новосибирской
области — 08 февраля 2015 года»

В соответствии со статьёй 53 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов на досрочных выборах Главы города Оби Новосибирской области — 08 февраля 2015 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.Внести дополнение в пункт 1 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 20.11.2014 года № 1248 «О помещениях для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч кандидатов, их доверенных лиц, с избирателями в период проведения предвыборной агитации по досрочным выборам Главы города Оби Новосибирской области — 08 февраля 2015 года» следующего содержания:
«- МБОУ «Городской центр дополнительного образования детей города Оби Новосибирской области», директор Новосёлова Людмила Ивановна, тел. (383-73)51-700, (383-73)50-522.
1. 2.Опубликовать данное постановление в газете «Аэро-Сити», разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

Временно исполняющий
полномочия главы города                                               И.В. Сиводедов

[bookmark: _GoBack]